21.10

22.10

23.10
24.10

Vegetarisch

27.10
28.10
29.10
30.10
31.10

Vegetarisch

Alternative:

Familie Beslic, Walter-Flex-Str. 75, 71640 Ludwigsburg

Athleten Hausle
Tagesessen

Schweineruckensteak in Pfefferrahmsof3e
mit Bandnudeln

Kassler mit Kartoffelpiiree und Sauerkraut
Linsen mit Spitzle und Saitenwiirstle

Ruhetag

Forelle "Miillerin Art" mit
Petersilienkartoffeln

Pfannkuchen gefiillt mit Gemiise und
Rieslingsofe

Bohneneintopf '""Balkanart"
Kohlroulade mit Salzkartoffeln
Leber ""Balkan Art" mit Piiree
Ruhetag

Rotbarsch in Weil3weinsauce und
Gemuisereis

Vegetarische Maultaschen mit
Kartoffelsalat

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites

Alle Gerichte auch zum Mitnhehmen!

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

www.asv-ossweil.de

11,00 €

11,00 €
11,00 €

12,50 €

12,00 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €

12,50 €

12,00 €

11,00 €

Tel: 07141-2991446



