

Athleten Häusle Tagesessen

20.10	Schweinerückensteak in Pfefferrahmsoße mit Bandnudeln	11,00 €
21.10	Kassler mit Kartoffelpüree und Sauerkraut	11,00 €
22.10	Linsen mit Spätzle und Saitenwürstle	11,00 €
23.10	Ruhetag	
24.10	Forelle "Müllerin Art" mit Petersilienkartoffeln	12,50 €
Vegetarisch	Pfannkuchen gefüllt mit Gemüse und Rieslingsoße	12,00 €
27.10	Bohneneintopf "Balkanart"	11,00 €
28.10	Kohlroulade mit Salzkartoffeln	11,00 €
29.10	Leber "Balkan Art" mit Püree	11,00 €
30.10	Ruhetag	
31.10	Rotbarsch in Weißweinsauce und Gemüsereis	12,50 €
Vegetarisch	Vegetarische Maultaschen mit Kartoffelsalat	12,00 €
Alternative:	Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites	11,00 €

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

Mittagstisch von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr

Familie Beslic, Walter-Flex-Str. 75, 71640 Ludwigsburg www.asv-ossweil.de

Tel: 07141-2991446